[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19»     02     2013 г.                 г. Енисейск                                № 182 - р

Об уборке снега с крыш зданий

и вывозу с прилегающей территории
            В связи с большим количеством снега на крышах зданий предприятий и учреждений города, в целях предупреждения обрушения кровли, травмирования пешеходов от обрыва снежных козырьков и схода снега с крыш:

1. Возложить ответственность на руководителей  предприятий, учреждений и организаций города всех форм собственности, а так же владельцам жилых домов по своевременной организации уборки снега с подведомственных зданий и прилегающей к ней территории.

2. Для организации и контроля за  проведением мероприятий  создать рабочую .комиссию (приложение № 1).

  3.   Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  4.   Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Енисейск-Плюс».

  5.   Распоряжение вступает в силу  со дня опубликования.

Глава администрации                                                                            А.В. Авдеев
Шмик Дмитрий Александрович
8-3912-2-49-49

	Приложение № 1
к распоряжению администрации

города

 от «___» ______  2013 г.  № __ -п

Состав рабочей комиссии:

	Председатель комиссии:

Шмик Дмитрий Александрович
	- Начальник МКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска»

	Члены комиссии:

Хасанова Ираида Ханфатовна
	-Начальник отдела строительства и архитектуры администрации  города

	Белоусов Михаил Васильевич
	-Начальник отдела по вопросам имущественных отношений администрации города

	Мариловцев  Дмитрий Владимирович
	-Начальник отдела экономического развития и торговли

Шмик Дмитрий Александрович

8-3912-2-49-49